Portaria nº. 026 / 2008                                  Porto Velho, 15 de fevereiro de
2008

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º alínea “g” do Decreto nº.
4.123, de 18 de outubro de 1990,

Resolve,

Nomear os servidores MARIVALDO ROSA DA SILVA, Chefe do Centro de Processamento
de Dados – CPD, MARCELO AUGUSTO MENDES BARBOSA, Coordenador Técnico –
COTEC, BLANDINA AMÉLIA LEONARDO PINTO GONÇALVES – Procuradora, deste
Instituto, para, sob a Presidência do primeiro, compor comissão com o objetivo de fiscalizar a
fiel execução dos serviços de informática nesta autarquia, prestados pelas Empresas PROJETO
Consultoria e Serviços Ltda, e ICRON Industria e Comércio de Computadores Ltda.

A Comissão desenvolverá suas atividades,  no acompanhamento da execução dos contratos
especificados, até o término de suas vigências, sendo prorrogada nas mesmas condições de
seus possíveis aditamentos.

Dê ciência,
Publique-se e
Cumpra-se.

JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS
                   Diretor Presidente
                             IPAM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
DO  MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – RO
Rua Dr. Antonio Lourenço P. Lima, 2774 – Embratel  - P. Velho -Tel. 0xx 69 217 7100